



遠東國際商業銀行
Far Eastern Int'l Bank

誠勤 穩慎 創新

102年各月合併營收

單位：新台幣仟元

	本月	上年度同期	增減%	本年度累積	上年度累積	增減%
一月	841,734	725,672	16.0%	841,734	725,672	16.0%
二月	705,371	749,703	-5.9%	1,547,105	1,475,375	4.9%
三月	774,785	729,607	6.2%	2,321,890	2,204,982	5.3%
四月	817,602	630,447	29.7%	3,139,492	2,835,429	10.7%
五月	817,213	633,912	28.9%	3,956,705	3,469,341	14.0%
六月	722,823	664,047	8.9%	4,679,528	4,133,388	13.2%
七月	814,765	779,297	4.6%	5,494,293	4,912,685	11.8%
八月	829,778	656,366	26.4%	6,324,071	5,569,051	13.6%
九月	780,763	698,555	11.8%	7,104,834	6,267,606	13.4%
十月	794,707	677,801	17.2%	7,899,541	6,945,407	13.7%
十一月	848,420	690,131	22.9%	8,747,961	7,635,538	14.6%
十二月	731,862	873,247	-16.2%	9,479,823	8,508,785	11.4%

本合併營收，包括本銀行及子公司遠銀資產管理(股)公司、遠銀人身保險代理人(股)公司、遠銀財產保險代理人(股)公司、遠智證券(股)公司及孫公司遠智保險經紀人(股)公司之每月營收數。本銀行與子公司、孫公司間交易相關之收益於合併時予以銷除。